日本ヒルティ株式会社

〒224-0037 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953

1/2  www.hilti.co.jp

 2022年 7月 29日

お客様各位

 日本ヒルティ株式会社
 マーケティング本部

 アンカー製品担当

接着系アンカーHIT製品ミキシングノズル供給制約に伴う販売方法変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申
し上げます。

接着系アンカーHIT製品におきましては、同梱品のミキシングノズルの供給がひっ迫しており、今後数か
月間にわたりミキシングノズルの品薄状態が発生する見込みです。
つきましては、下記の通り販売方法及び価格運営を一部変更させていただきます。尚、今回の変更はミキ
シングノズル供給が正常化するまでの一時的な措置となりますが、終了時期は現時点で未定です。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。
引き続きヒルティの製品ならびにサービスをご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

敬具
<変更点>

 HIT-HYシリーズ

1. ミキシングノズル数量
2本から 1本に変更

2. 梱包形態
ミキシングノズルをフォイルパックの袋に外付けの状態で梱包

3. 品番
変更あり
(新旧対応表は次頁参照)

 HIT-REシリーズ
ミキシングノズルをフォイルパックの袋に外付けの状態で梱包

 ミキシングノズル単品 (HIT-RE-M)
8月以降の単品販売は供給正常化まで一時停止

日本ヒルティ株式会社

〒224-0037 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953

2/2  www.hilti.co.jp

 適用時期

9月中旬から順次
(製品により前後する可能性あり)

[参照] 品番
品名 品番

旧 新
HIT-HY 200-A 330ml 2045030 3818617
HIT-HY 200-R 500ml 2045032 3818618
HIT-HY 200-A 500ml 2045034 3818619
HIT-HY 200-R 330ml 2045036 3818620
HIT-HY 270 330ml 2095982 3818621
※HIT-REシリーズは変更なし

以上